
 

 Strana 1 (celkem 2)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Snowboardový a freestylový areál Boží Dar – sněžná děla II 

Evidenční číslo VVZ Z2024-047222 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Klub Krušných hor, z.s., IČO 26643880, se sídlem č.p. 222, 363 01 Boží Dar 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka sněžných děl dle technické specifikace včetně 

dodávky SW, řídící jednotky a on-line komunikace. Technická specifikace je přílohou č. 3 ZD. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

2.060.000,00 Kč bez DPH 

2.492.600,00 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o., IČO 36411922 (Slovensko), se sídlem 

Priemyselná 2, Žilina 010 01 

2 ROCKNET s.r.o., IČO 27357694, se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Účastník ROCKNET s.r.o., IČO 27357694, se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, dne 12. 

11. 2024 odstoupil ze zadávacího řízení mimo zadávací lhůtu. Účastníkovi tak zanikla účast ve 

smyslu § 47 odst. 4 ZZVZ. 

  



 

 Strana 2 (celkem 2)  
 

   

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o., IČO 36411922 (Slovensko), se sídlem 
Priemyselná 2, Žilina 010 01 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým je 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, a to z nabídek účastníků, kterým 

nezanikla účast v zadávacím řízení 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Zadavatel nemá ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavatele informace o poddodavatelích, 

které by zadavatel hodlal využít při realizaci  

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o dodávku jednoho typu konkrétního zařízení včetně zajištění nezbytných instalačních 

úkonů. Všechny dodávky a činnosti, které jsou předmětem této veřejné zakázky jsou propojeny a 

jejich oddělení by nebylo ekonomické a účelné.  

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 


